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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,00 m2,

Koszalin

Cena 1 900 zł

Doskonała lokalizacja, ścisłe centrum Koszalina, mieszkanie odświeżone i przygotowane do wynajmu.
Mieszkanie położone w samym centrum Koszalina przy ul. Asnyka, 50 metrów od Parku Książąt Pomorskich, w
bezpośrednim sąsiedztwie sklepu, lokale usługowe i restauracje. 
W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się park, sklepy, restauracje, kawiarnie, przystanki autobusowe. Miejsce
doskonale skomunikowane z każdą częścią Koszalina.
Bardzo dobry dojazd do wszystkich punktów Koszalina oraz dróg wyjazdowych na Mielno – Kołobrzeg, Warszawę,
Poznań, Gdańsk.
Mieszkanie składa się z dwóch oddzielnych pokoi (na podłogach parkiet, ściany malowane), pokoje są częściowo
wyposażone (w większym pokoju: łóżko, szafa, regał, szafka rtv , w mniejszym pokoju znjaduje się biurko, opcja
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dostawienia wersalki), w kuchni wszystkie meble kuchenne, wraz z kuchenką i lodówką, w łazience znajduje się
pralka, lustro nad umywalką (terakota, glazura, wanna, umywalka). Mieszkanie z balkonem. 
Wyposażenie nie mieszkania różni się od tego widocznego na zdjęcia - przy zachowaniu funkcjonalności.
Wynajem mieszkania: 1900 zł opłata dla właściciela, plus czynsz do wspólnoty w kwocie 300 zł zł plus woda, prąd
i gaz.
Możliwość wynajęcia miejsca parkingowego w garażu podziemnym w sąsiednim budynku.
Przy wynajmie obowiązuje kaucja w kwocie 2000 zł.
Mieszkanie wolne od 01.04.2025r.
Oglądanie z Pośrednikiem nr lic. 14825.
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Symbol 4403086 Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Koszalin

Gmina Koszalin Ulica Asnyka

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 54, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Cena 1 900, 00 PLN Cena za m2 35, 19 PLN

Rok budowy 2004 Standard Bardzo dobry

Ogrzewanie Gazowe Balkon

Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1900&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


